
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

 

 

Anno finanziario 2025 D E T E R M I N A Z I O N E  
 
OGGETTO: aggiornamento membri Consiglio dell’Istituzione Scolastica 2024/2027 

 
 
Premessa: in considerazione delle elezioni comunali svoltesi in data 4 e 18 maggio 2025 

nei Comuni di Mori e di Ronzo-Chienis, si è reso necessario procedere alla 
verifica delle persone individuate quali rappresentanti territoriali all’interno 
dell’organo 

 
 
VISTA la L.P. nr. 5/2006 e in particolare l’art. 22; 
 
VISTO l’art. 9 dello Statuto dell’Istituto Comprensivo Mori; 
 
VISTO il D.P.P. 15.05.2009, nr. 8-10/Leg relativo al regolamento per la definizione dei 

criteri e delle modalità e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, 
nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell’istituzione 
scolastica e formativa; 

 
RICHIAMATI i risultati dell’attività elettorale, così come ufficializzati con la 

Determinazione del Dirigente nr. 140 del 30.10.2024 ad oggetto 
proclamazione eletti nel Consiglio di Istituto - triennio 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027; 

 
RICHIAMATA la determinazione nr. 147/2024 ad oggetto nomina membri Consiglio 

dell’Istituzione Scolastica 2024/2027; 
 
AQUISITA l’individuazione dei rappresenti degli enti locali (Comune di Ronzo – Chienis e 

Comune di Mori); 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O  
D E T E R M I N A 

L’aggiornamento dei membri del Consiglio dell’Istituzione Scolastica, per il periodo 
2024/2027, che risulta così composto: 

1 Dirigente Scolastico 
2 Genitore  BONATTI ANDREA 
3 Genitore MARANA LUCIA MURIEL 
4 Genitore NICOLATO ANDREA 
5 Genitore RIZZI NICOLE 
6 Genitore TILOTTA VALENTINA 
7 Genitore ZENATTI DEBORA 
8 Docente BIANCHI SILVIA 

icm_tn-03/07/2025-59 - Determinazione del dirigente scolastico



9 Docente BERTOLINI ANTONELLA 
10 Docente BONINSEGNA MARA 
11 Docente CAPPELLETTI MARZIA 
12 Docente MANFRINI GIULIA 
13 Docente MAZUCCHI MARIALISA 

14 Rappresentante del territorio per il COMUNE di MORI 
Vice Sindaco Aurelio Gentili 

15 Rapp del Territorio per il COMUNE di RONZO - CHIENIS 
Sindaco Carotta Gianni 

 
Il numero legale per l’effettuazione delle sedute è pari a nr. 9 membri, poiché, seppur non 
eletto per mancanza di candidature, sarebbe prevista una rappresentanza di personale 
ATA. 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 
3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
 
 
 
 
Il presente provvedimento non comporta costi a carico del bilancio. 
 

Per il Responsabile Amministrativo 
Scolastico 

A.A.S. Maria Bombana 
 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato elettronicamente, 
valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione. La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile. 


	I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O
	D E T E R M I N A

		2025-07-03T12:26:59+0200




